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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 03.04.2021 tarihli 211. sayısını saygılarımla 

değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER  

1. Afyonkarahisar Valiliği ile Üniversitemiz iş birliğinde ve Fakültemiz ev sahipliğinde düzenlenen 

Frigya Afyonkarahisar Bölgesi Çalıştayı 02-03 Nisan 2021 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. 

Çevrimiçi olarak düzenlenen çalıştayın açılış oturumuna Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Nurullah 

Kaya, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Yardımcısı Süleyman Karakuş, Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi 

Dekanı ve Çalıştay Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsa Sağbaş ile birlikle öğretim elemanları 

ve tüm paydaşlar katılmışlardır. Çalıştayın gerçekleştirilmesinde destek olan Afyonkarahisar Valisi 

Sayın Gökmen Çiçek ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Mehmet Karakaş ile 

dekanımız Sayın Prof. Dr. İsa Sağbaş’a teşekkürlerimiz sunarız. Ayrıca çalıştayın planlanmasında 

ve hazırlanmasında emeği geçen ve yoğun bir çaba harcayan başta Turizm İşletmeciliği Bölüm 

Başkanı Doç. Dr. Ahmet Baytok olmak üzere düzenleme kurulu üyelerine; oturum başkanlığı 

yaparak destek olan değerli hocalarımıza ve engin bilgilerini paylaşan değerli konuşmacılara ve 

çalıştaya katılan tüm paydaşlarımıza gönülden teşekkür ederiz. Çalıştay haberine ulaşmak için 

lütfen tıklayınız. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://afyonfrigyacalistayi.aku.edu.tr/
https://haber.aku.edu.tr/2021/04/02/1-frigya-afyonkarahisar-bolgesi-calistayi-aku-ev-sahipliginde-basladi/
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2. Turizm Rehberliği Bölümü Söyleşileri kapsamında 30 Mart 2021 Salı günü saat 14.00’da 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Turizm Rehberliği Bölümü Öğretim Üyesi Hande 

Akyurt Kurnaz tarafından “Yeni Nesil Turist Rehberliği” konulu bir söyleşi 

gerçekleştirilmiştir.  

3. 01.04.2021 Perşembe günü saat 11.30’da Turizm Rehberliği öğretim elemanlarının katılım 

sağladığı Bölüm Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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4. 01-03 Nisan 2021 tarihleri arasında gerçekleşen Kıtalararası Turizm Yönetimi Konferansında 

Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit moderatörlük yapmıştır.  

5. Rehberlikte Uzmanlaşma Eğitimi Uygulama Usul ve Esasları kapsamında Ankara Turist 

Rehberleri Odası (ANRO) ve Turist Rehberleri Birliği (TUREB) koordinatörlüğünde Kültür 

ve Turizm Bakanlığı onayı ile yapılması planlanan “Frigya Afyonkarahisar Bölgesi ve Savaş 

Alanları Uzmanlık Eğitimi 05.04.2021-12.04.2021 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.  

6. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Söyleşileri 

kapsamında 5 Nisan 2021 Pazartesi günü saat 

16.00’da Pirge Sosyal Projeler Geliştirme Yöneticisi 

Tankut Paçacı “Günümüzde Kesici Aletler ve 

Bıçakçılık” konulu bir söyleşi gerçekleştirecektir. 

Söyleşiye tüm öğrencilerimiz ile birlikte tüm 

akademik ve idari personelimiz davetlidir.  
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7. Turizm Rehberliği Bölümü 3. sınıf öğrencilerine yönelik 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı 

Bahar Dönemi 1. Akademik Danışmanlık Toplantısı yapılacaktır. Toplantı Zoom üzerinden 

gerçekleştirilecektir. Toplantı detaylarına ulaşmak için tıklayınız.  

8. Turizm Rehberliği Bölümü Söyleşileri kapsamında 

09.04.2021 Cuma günü saat 15.00’da Turist 

Rehberi Levent Kahveci tarafından “Batı 

Karadeniz Rehberliği Üzerine” konulu bir söyleşi 

gerçekleştirilecektir.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOSYAL HABERLER 

1. 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü. 

Otizm eksiklik değil farklılıktır. Farklılıkları 

birlikte fark edelim ve onların sevgi dolu 

enerjilerini hissedelim.  

 

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2021/04/02/turizm-rehberligi-bolumu-ogrencileri-danismanlik-toplantisi-saat-ve-tarihleri-3/
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.  

 

  

 

 

 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

https://www.instagram.com/aku_turizm/ 

 

https://www.facebook.com/afyonturizmfakultesi/ 

 

https://twitter.com/TurizmAku 

 

https://www.youtube.com/channel/UCJAfvgmDWMicd0qk45M6kzg 
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